СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

        от « 04 »  марта   2015 г.

                                  № 10
О внесении изменений в решение от 20.03.2014г. №6 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления городского  поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, регулирующим вопросы организации и прохождения муниципальной службы и трудовые отношения в системе органов местного самоуправления, руководствуясь частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 10 Закона Самарской области от 09.10.2007г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области» и Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей городского  поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от «20» марта 2014 г. № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области» следующие изменения:

         1.1. Утвердить схему должностных окладов в органах местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2015 год согласно приложению №1  данного  решения.

2. Определить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04  марта  2015 г.

        3. Опубликовать данное решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  Самарской области «Вестник Междуреченска».
 Председатель
Собрания представителей

городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский
Самарской области ( глава поселения)                          Н.В. Новоженина
Приложение №1  к решению Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области
от «04» марта 2015 года № 10

СХЕМА

должностных окладов в  органах местного самоуправления

городского поселения МЕЖДУРЕЧЕНСК

на  2015 год.

	Наименование должностей
	Минимальный оклад
	Максимальный оклад
	Средний оклад по схеме

Выборные должности

	Председатель собрания представителей (глава поселения)

	11313

Муниципальные служащие

Высшие муниципальные должности

	 Глава администрации поселения

	14141

Главные муниципальные должности

	Зам. главы администрации поселения

	10815

Старшие муниципальные должности
	Ведущий специалист
	9153
	10815
	9984

Младшие муниципальные должности
	Специалист 2 категории
	5821
	7483
	6652

	Специалист

	5108

Обеспечивающий персонал
	Юрисконсульт

	5108

Технический и обслуживающий персонал

	Водитель легк. автомобиля

	5108

	Уборщик производственных и служебных помещений

	4331